EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE – CEARÁ

INDICAÇÃO Nº 010/2016

A Vereadora LINDALVA BATISTA LINHARES, da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerer do senhor Prefeito Municipal de Tabuleiro do Norte que viabilize a implantação de rede de iluminação pública no trecho localizado entre a comunidade Pensão Volante e o Bairro Bom Futuro, nesta cidade de Tabuleiro do Norte.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte, em 23 de fevereiro de 2016.

Ojndava Batista Linha

LINDALVA BATISTA LINHARES

Vereadora